ADDE q̄ dicatur capi- talis inimic⁹ bal. confilio. .ccxvij. illi. li. et confilio. ccxxviii. iii. li. et quan- do inimicitia presumatur durare p ei dem p̄si. chri-

Facit ad multa. Not. q̄ si statutus permitit quem impune offendit. videtur permettere eundem occidi po se. vide io.and. in addi. spe. in ti. de homi. s. i. in fi. v̄o. idem dixit et consi- bal. in confilio. incip. statuto castri plebis: et vide quod habet in.l.nec in ea. j. de adulste. et ibi bar. sed bal. in suo peculio in v. bānitus contrarium dicit. videlicet. et aut talia est exbānitus criminis quod icterit pena mor-

uocanda requiritur factum quod deleat vel can cellet vel linum concedat. et tunc reuocatur ipso iure. Ad illud quod glo. dicit q̄ quando linum conciditur testamentū rūpitur ipso iure. contra no.in.l.nostram. C. de testa que dicit q̄ ope exceptionis. Idem not. in.l. heredes. C. de his q. vt indig. s. Elibi habetis glo. que distinguit et melius aut incidit aī testamentū perfectuz: et reuocatur ipso iure. aut post testamentū perfec tum: et tunc ope exceptionis. ita not. glo. C. d. te. l. ad testium. s. si signa. et per Ly. in. d. l. nostrā Item dicitur in glo. q̄ requiritur factum vel so lēnitas. Contra imo vbi factum defuncti interuenit non sufficit: vt. j. e. l. ex parte. Glo. dicit in teruenit factum: quia incipit aliam voluntatem facere: sed predicta loquuntur quādo factuz interuenit circa ipsū corpus testi et bene dicit Ly. de hoc ponit glo. longissimā distinctione in l. nostram. C. de tes. et l. hereditas. C. d. his qui. vt indig. dicam in. l. i. s. de his que i. testō. s. Dicif hic. capitales inimicitie et c. quero⁹ que dicantur capitales inimicitie. Videte intelligo capitalem inimicitā q̄tum est in proposito si quis interficit meū consanguineū vel affinez: vt. l. lege cor. in prin. j. de iniur. adeo q̄ appellatur a testimo nio et a cōsimilibus. idem si non occidit sed de capitali criminē accusavit: vt. l. qui cū minor. p totā. l. idem si non accusavit sed minatus est se interficere: vt. no. in. l. licet. s. d. arbitris. secus tū videretur si auxilium prestiterit contra eūz i cau sa capitali. ar. l. qui cum maior. s. penul. Sed que dicātur inimicitie grauissime videte. Inimi citie grauissime sunt cæ civiles oīum bonorum vt insti. de excu. tu. s. item propter litem. l. pro pter litem. s. de exc. tuto. Idez puto in omnib⁹ casibus in quibus dicit fieri atroc⁹ iniuria. quos habes: vt. l. item apud. s. atroci tunc cum se. j. d. iniur. et insti. de iniur. s. atroc⁹. Sed que dicitur atroc⁹ iniuria hic est ostensuz. qualiter intelligaf et quo: diri in.l. licitatio. s. quod illicite. j. d. pub.

CUltimo ista l. q̄ si iterum. facit ad multa⁹ q̄ postquā facta est par non potest opponi⁹ exce ptio illius inimicitie. et intelligo hic pacem esse factam tacite vel expresse. Item no. an si pa ter exheredauit filiū ex iusta cā. si post recōcilia uit se cum eo illa exheredatio videſ adempta.

IEccl. Bicitur hic q̄ inducit ta- s. **I**cūl. • citaz ademptionē. Cōtra imo vtrūqz continet: vt insti. de leg. s. si eadem res. et s. de leg. iij. l. re cōiuncti cū glo. que est hic. l. si pluribus. s. d. le. i. Dñs Ly. dicit q̄ hoc non est verū. imo continet ademptionē in totum vt hic in tex. et j. l. pxi. Ad contrarium respondeo q̄ ibi legatur secūdo sine cōmemoratione primi legati. hic vero secundū legatum fit sub cōmemoratione primi. hoc probat. j. de cōdi. et de l. nam ad ea. Istud dictuz By. ē cō tra casum⁹ l. prime. in p̄c. s. de bere. insti. et l. triplici. de verbo. sig. Dicunt quidā ibi loquitur in hereditate que difficilius adimitur. hic vero in legato. ar. s. l. iij. in fi. Videte istud non est ve-

Be adi.lega.

tio et statutum permittens quod possit offendere videtur permissitatem quod possit occidi. secus si non sit bannitus ex crimine ingerente mortem: et id est dicitur. de suis in quibusdam suis allegationibus per I. pedius. ubi et qualitate. de incendio. ruitu. naufrago. et in I. preso de peniso. Et si potest ipse offendere etiam capi et ad iudicem duci. bal. in I. f. C. de exhibentibus. reis: et si manu

rum.nam quādo ademptio fit cum voluntate
solum eodem mō valet in hereditate sicut in le-
gato:vt.l.si heredes.ſ. sed si morā.ſ. de test. t
quod no. ſ.e.l.iij.ſ. fi. quare teneamus q glo.
dicat bene niſi aliud appareret secundū distin-
ctionem.l.si pluribus. ſ. de leg.i. Non ob.l.naz
ad ea.alle.per Ⓜy. quia ibi fiebat trāfatio in eā
dem personā.bic in aliam que facilius presumi-
tur:vt not.in simili in.l.i.ſ. fi.

Translatio.

no.tex.ibi: item si pro fundo.xx. legantur qđ tene méti: qa valebit ad multa. COp.
et video qđ isti sunt duo rei debendi: vt.l.iiij.5.6
du.reis.in prin. Rñ.ibi loquitur in contractib⁹
qui dependēt ex volūtate duorū debitōꝝ et cre-
ditorū. unde n̄ ē verisimile qđ creditor voluerit
a primo debitore recedere nisi aliud appareat
nunc nominatis. sed hic loquitur in vltimis vo-
luntatibus que dependēt ex voluntate ynius
testatoris. vñ nō est verisimile qđ voluerit duos
grauare. hec so.pz hic in tex.in disiunctionibus
magis stare ei qđ dicitur in vltimis uoluntati-
bus qđ quod dicitur in contractibus.

Ex. I. sequenti.

CQuando alicui pluries debetur quātitas an
pluries debeatur: ibi. Et ideo.